PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________

      №        _

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущёвский район
от 22 августа 2011 года № 1626 «Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кущёвский район, попавшим в трудную жизненную ситуацию,
и образовании комиссии по рассмотрению особых вопросов о назначении материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кущёвский район, попавшим в трудную жизненную ситуацию»
В целях повышения эффективности предоставления материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования  Кущёвский район, попавшим в трудную жизненную ситуацию, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущёвский район от 22 августа 2011 года № 1626 «Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кущёвский район, попавшим в трудную жизненную ситуацию, и образовании комиссии по рассмотрению особых вопросов о назначении материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кущёвский район, попавшим в трудную жизненную ситуацию» следующие изменения:
1) пункт 3.4 «Порядка предоставления материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кущёвский район, попавшим в трудную жизненную ситуацию» изложить в следующей редакции:

«3.4. Материальная помощь оказывается гражданам по распоряжению администрации муниципального образования Кущевский район  на основании заявления гражданина и решения комиссии не более одного раза в год.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущёвский район Е.Н.Коротенко.
3. Финансовому управлению (Марьенко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Кущёвский район

     С.В.Ламонов